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REPUBLIKA E SHOIPERISE
KESHILLI I BASHKISE SKRAPAR

VENDIM
Nr. 18, daté 27. 04. 2023

«MBI DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTEZUAR PER
MUAJIN MARS 2023"

Késhilli Bashkiak Skrapar né mbledhjen e datés 27. 04. 2023, mori né& shqyrtim projektaktin e
hartuar nga Sektori i Ndihmés Lkonomike dhe Paafiésisé. né zbatim & Ligjit Nr. 139/2015 "Pér
vetégeverisien vendore". nenin 30/1. t€ Ligjit Nr.57/2019 “Pér Asistencén Sociale né
Republikén e Shqipérisé”, VKM Nr. 597. daté 04.09.2019 "Pér pércaktimin ¢ procedurave, t&
dokumentacionit dhe masés mujore t& pérfitimit t€ ndihmés ckonomike dhe pérdorimit t& fondit
shiess mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén ckonomike”, Udhézimi Nr.3. date 17. 02. 2017 1
ndryshuar. VKM Nr. 565. daté 09.08.2006 “Pér mbrojtjen e shiresave né nevojé, nga rritja e
¢mimit t& energjisé elektrike. Udhgzimi Nr. 10. daté 26.09.2006, si dhe VKM-n& Nr.8, daté
14.05.2015 “Pér kompesimin ¢ faturés sé energjisé elektrike pér hegjen e fashés deri n& 300
KEH si dhe bazuar né kriteret ¢ VKB- sé Nr. 02 daté 24.01.2023 “Mbi miratimin e kritereve
t& dhénies sé Ndihmés Ekonomike nga fondi i kushtézuar per bllok-ndihmén ekonomike™

VENDOSI:

1. Miratimin ¢ ndihmés ckonomike nga fondi i Kusht€zuar per muajin Mars 2023. ku
pérfitojné 34 familje, me mjé fond prej 101 876 leké. nga kéto 19 familje pérfitojné
kompesimin ¢ energjisé elektrike me fond 24 472 leké.

Fondi gjithéscj i shpenzuar pér muajin Mars 2023 éshié 126 348 Ické, sipas listés
bashkélidhur.

Nivelet ¢ pagesés jané bazuar n&¢ VKM nr. 397, daté 04.09.2019 "Pér pércaktimin ¢
procedurave, & dokumentacionit dhe masés mujore t& pérfitimit & ndihmés ekonomike dhe
pérdorimit 1& fondit shtes¢ mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén ekonomike". si dhe
Udhézimi Nr.3, dat¢ 17. 02,2617 i-ndryshuar.

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet: Drejtoria ¢ Financés Buxhetit dhe Tatim Taksave
Ky vendim hyn n& fugi sipas péreaktimeve t& pikes 6. t& nenit 55, t& Ligjit Nr. 139/2015
"Pér vetégeverisjcn vendore”.
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Vendimi u miratua me 10 vota pro . vota kundst - s'ka , vota abstenim —s'ka.
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Periudha Mars 2023

Komp.

Nr. |Emer Atesia Mbiemer |Emer Atesia Mbiemer [|Antare LLNd | Energjie |SHUMA |Nj Adm
1|Astrit Servet Tare Astrit Servet Tare 1 2178 1288 3465 Corovodé
2|1zet Xhevit Nebigj Izet Xhevit Nebiaj 1 2178 2178|Corovodé
3|Albert Mehmet Bracaj Albert Mehmeat |Bragaj 1 2178 1288 3466|Corovode
4|Arana Naxhip Xhafellark  |Artjana Nexhip Xhafellari 1 2178 1288 3466|Corovodé
5|Lame Nezir Kolaj Lame Nezir Kolaj 1 2178 1288 3466|Corovodé
6|Valbona |Kudret Hoxha Valbona |Kudret Hoxha 1 2178 2178|Corovodé
7|Dritan Diafet Musabelli |Trendelina|Tahir Musabelli 2 1525 1525|Corovodé
glArben Namik Begara| Arben Namik Begaraj 1 2178 2178|Corovade
g|Perpanm |Pellumb Lamge Perparim |Pellumb |Lamce 1 2178 2178|Corovodé

10|Bardhyl  [Hazis Bregu Mine Islam Bregu 2 3703 1288 4991 |Corovodé
11|Kastriot  |Asqeri Hasa Kastriot  |Asaqeri Hasa 2 1525 1525|Corovodé
12|Ferdinanl {Kasem Demkao Behare Demir Demko 2 1525 1525{Corovodé
13|Fatbardha |Abedin Alushi Fatbardha [Abedin  |Alushi 3 5940 5840|Corovode
14|Besnik lhas Yhii Aferdita |[Elmas Yl 2 3703 1288 4321 |Corovodé
15|Thanas  |Muharrem Kotika Thanas Muharrem |Kotika 1 2178 2178|Corovodé
16| Xhevit Gezim Mance Xhewit Gezim Mance 1 2178 2178|Corovodé
17|Flamus Syna Cela Gezime |Brahim |Cela 2 3703 1288 4991 |Corovodé
18] Yzedin Xhaferr Sula Yzedin Xhaferr  |Sula 1 2178 0 2178|Gjerbes
19}Seran Dane Hamallari  |Saran Dane Hamallari 3 4356 4356|Gjerbes
20iVrenos  |Skénder Buzali Efigjeni  |Tefik Buzali 2 3703 0 3703|Gjerbes
21|lsa Avdurrahma |Hasanaj Merita Njazi Hasanaj 2 3703 1288 4991 |Bogovi
22| Xhevahir |Njazi Berhamaj |Xhevahir |Njazi Berhamaj 1 2178 1288 3466 ove
23|Mehmet  |[limi Hasa Valbona |[Faik Hasa 2 3703 1288 4991 |Leshnje
24|Bujar Rexhep Jaupi Matilda Teki Jaupi 2 3703 1288 4991|Leshnje
25| Xhaferr Syrja Koxha Peme Demir Koxha 2 3703 1288 4991|Leshnje
26|Gjyrxhi Ibrahim Mekollari | Gjyrxhi Ibrahim Mekallari 2 3703 37031 Qender
27|Luljeta Bardho Hasanago |Luljeta Bardho Hasanago 1 3146 1288 4434|Qender
28|Behar Meleq Hysenbelliu [Vjolica  |Sali Hysenbelliu| 2 3703 1288|  4991|Qender
29| Sazan Hetem Meta Keze Abas Metz 2 3703 1288 4991 |Qender
30}Jage Seran Kaloci Merjeme [Hasan Kalogi 2 2178 1288  3466|Qender
31|Myslim Islam Merkaj Trendelina|Qani Merkaj 2 3703 1288 4991|Qender
32|Fatos Kasem Guri Lirl Qemal Guri 2 3703 1288 4391|Qender
33|Flamur  [Avdyl Mulita Valbona |lsmail Mulita 2 3703 0 3703|Qender
34|Zamedin  [Qazim Kalogl Mine Syria Kalogi 2 3703 1288|  4991|Qender
SHUMA 101876 24472| 126348
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